- změna ceny díla dle dodatku č. 1
* změna ceny díla dle dodatku č. 2
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

17.054.791,11 Kč

+ 887.537,81 Kč

+ 2.572.466,74 Kč

+ 2.608.424,63 Kč

23.123.220,29 Kč

4.855.876,26 Kč

27.979.096,55 Kč

(slovy: dvacet sedm milionů devět set sedmdesát devět tisíc devadesát šest a 55/100 korun

českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla včetně čerpání rozpočtové rezervy jsou podrobně

specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele